АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2019

                                       № 141
О внесении изменений в постановление от 13 сентября 2017 года № 159 «Об утверждении мероприятий по формированию комфортной городской среды»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ  субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Минстроя России от 06.04.2017 №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», руководствуясь уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района, в целях обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий, администрация Войсковицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  состав Комиссии по развитию городской среды и изложить  Приложение № 1  к постановлению 13 сентября 2017 года №159 «Об утверждении мероприятий по формированию комфортной городской среды» в редакции, приведенной в приложении к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Войсковицкий вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Е.В. Воронин

Приложение

к постановлению администрации Войсковицкого сельского поселения

от 20.08.2019г.№ 141

Состав Комиссии по развитию городской среды
	Председатель комиссии

	Воронин Е.В.
	Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения

	Члены комиссии

	Тягельский П.В.
	Заместитель главы администрации

Войсковицкого сельского поселения;

	Соловьёва О.Е.
	Начальник бюджетного отдела, главный бухгалтер администрации

	Давыдова О.Н.
	Главный специалист-юрист администрации;

	Леонтьева М.А.
	Специалист 1 категории администрации (по вопросам ЖКХ);

	Толстова Н.И.
	Специалист 1 категории администрации (по социальным вопросам);

	Алехин Р.А.

	Глава Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района;

	Мельник О.П.
	Депутат совета депутатов Войсковицкого сельского поселения;

	Кутузов  С.А.
	Старший инспектор  ОНДПР Гатчинского района УНДПР ГУ МЧС России по Ленинградской области (по согласованию)

	Вишневская М.С.
	Начальник ЖЭУ МУП ЖКХ «Сиверский» (по согласованию)

	Сластушинская С.А.
	Председатель Совета ветеранов Войсковицкого сельского поселения

(по согласованию)

	Кузнецов Д.В.
	Старший государственный инспектор дорожного надзора отдела ГИБДД  УМВД России по Гатчинскому району (по согласованию)

	Кулагин Д.В.
	Член регионального штаба регионального отделения  Общероссийского  общественного движения «Народный фронт «За Россию» Ленинградской области,  руководитель рабочей  группы  «Общество и власть» (по согласованию)

	Запащикова И.В.
	Председатель Гатчинской районной организации  «Всероссийское   общество   инвалидов» (по согласованию)

	Григорьева В.В.
	Председатель Гатчинской районной организации всероссийское   общество слепых (по согласованию)

	Алексеева Л.В.
	Председатель Гатчинской районной организации всероссийское   общество глухих (по согласованию)

	Уханов В.И.
	Директор МКУ «Управление безопасности, гражданской защиты населения и территории» Гатчинского муниципального района (по согласованию)